
吉野ヶ里歴史公園
YOSHINOGARI HISTORICAL PARK

令和６年１０月２４日

貴社におかれましては、日ごろより吉野ヶ里歴史公園の運営にご理解、

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

ご多忙中のこととは存じますが、取材ならびに記事掲載のほど

よろしくお願いいたします。

報道関係各位

赤いソバの花 昨年のソバ畑の見頃の模様

【お問い合わせ先】

TEL:0952-55-9333 FAX:0952-55-9330 ホームページ https://www.yoshinogari.jp

吉野ヶ里歴史公園マネジメント共同企業体


